
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Alcoholwet gemeente Barneveld 

De burgemeester van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 41, eerste lid, aanhef 

en onder b van de Alcoholwet en de artikelen 3.2, tweede lid en 3.3 van de Alcoholregeling; 

  

Overwegende 

dat het noodzakelijk is personen aan te wijzen die belast zijn met het toezicht op de naleving van het 

bepaalde bij of krachtens de Alcoholwet; 

  

besluit: 

I als toezichthouder als bedoeld in artikel 41 eerste lid, aanhef en onder b van de Alcoholwet aan 

te wijzen de ambtenaren van het team Veiligheid vergunningen en toezicht in de navolgende 

functies: 

  

- Medewerker handhaving I 

- Medewerker handhaving III 

- Medewerker handhaving IV 

  voor zover zij voldoen aan de eisen die hoofdstuk 3 van de Alcoholregeling stelt. 

II de aanwijzing van kracht te laten zijn voor onbepaalde tijd 

III de aanwijzingsbesluiten toezichthouders Drank- en horecawet in te trekken 

IV dit besluit op de gebruikelijke wijze bekend te maken 

V het besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 7 maart 2024, 

Namens de burgemeester van de gemeente Barneveld, 

J. Bruinekool, 

Teamleider Veiligheid, vergunningen en toezicht. 

Nr. 114386 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 114386 18 maart 2024 1 


